
2025年平谷区普通公路沿线地质灾害防治工程 (监理) 中标候
选人公示

（招标项目编号： S110000A001041225003 ）

公示开始时间： 2025-06-19

公示结束时间： 2025-06-23

2025年平谷区普通公路沿线地质灾害防治工程 （招标项目编号： S110000A001041225003 ），建设单位名称： 北京市交通委

员会平谷公路分局 ，建设地点： 北京市 平谷区 / ，评标日期： 2025年06月18日 。经评标委员会评审，确定 001 2025年平

谷区普通公路沿线地质灾害防治工程 的中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

     001 2025年平谷区普通公路沿线地质灾害防治工程

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 河北水文工程地质勘察院有限责任公司 93.324800

2 华北地质勘查局五一四地质大队 91.002000

3 北京中城建建设管理有限公司 90.444200

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标

候选

人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技术

负责人）

姓

名

相关证书名称及

编号

业绩

姓

名

相

关

证

书

名

称

及

编

号

业

绩

1 河北

水文

崔

海

SGJLWL202202039 涉县西涧泥石流、郝家崩塌、东安居泥石流地质灾害治理

工程；西柏坡高速公路沿线（平山段）矿山环境恢复治理



工程

地质

勘察

院有

限责

任公

司

项目；崇礼区责任主体灭失矿山治理恢复项目监理；涉县

偏店乡下窑则九龙脑建筑石料用灰岩矿矿山地质环境恢复

治理工程；涉县鹿头乡宇庄香录建筑石料用灰岩矿矿山地

质环境恢复治理工程；2022年度佛子庄乡红煤厂村东台崩

塌等13处地质灾害治理工程监理项目；2024年延庆区普通

公路地质灾害防治工程。

2

华北

地质

勘查

局五

一四

地质

大队

邱

建

强

SGJLWL202302240 沙河市地质灾害工程治理项目监理。

3

北京

中城

建建

设管

理有

限公

司

肖

国

强

11018936

2017年门头沟区潭柘寺草甸水村地质灾害治理工程;彭泽

县长江沿岸废弃矿山群生态修复项目一期观音山治理工

程;北京市龙庆峡景区边坡防护工程;洪寺110千伏输变电

工程（变电站土建）;蒲洼乡议合村隗甫华家屋后崩塌隐

患等八处地质灾害隐患点治理项目;罗田水厂周边高边坡

治理工程。

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 河北水文工程地质勘察院有限责任公司 响应。

2 华北地质勘查局五一四地质大队 响应。

3 北京中城建建设管理有限公司 响应。

二、提出异议的渠道和方式

001 2025年平谷区普通公路沿线地质灾害防治工程

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动投诉处理

管理办法（试行）》可向北京市交通委员会投诉或举报。



被否决的投标人：  无 

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 https://jtw.beijing.gov.cn/

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会平谷公路分局 招标代理机构：北京康顺通工程项目管理有限公司

地  址：北京市平谷区文化北街3号 地    址：北京经济技术开发区BDA 国际企业大道C48-1

联 系 人：胡杨 联  系  人：白贵雅、石星华

电  话：010-69961495 电    话：010-67856345

电子邮件： 电子  邮件：

六、开评、评标情况

     001 2025年平谷区普通公路沿线地质灾害防治工程

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工

期（日

历天）

质量标准

拟

派

项

目

经

理

1

北京顺

通公路

交通技

术咨询

有限责

任公司

/ /

2 北京逸

群工程

/ /



咨询有

限公司

3

北京中

城建建

设管理

有限公

司

310925 440

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）以及《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质量

评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施细

则》（交公路发[2010]65号）以及《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）规定的合格等级

肖

国

强

4

河北水

文工程

地质勘

察院有

限责任

公司

312441 440

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）以及《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质量

评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施细

则》（交公路发[2010]65号）以及《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）规定的合格等级。

崔

海

5

华北地

质勘查

局五一

四地质

大队

299054.2 440

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）以及《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质量

评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施细

则》（交公路发[2010]65号）以及《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）规定的合格等级。

邱

建

强

6

中国建

筑材料

工业地

质勘查

中心河

北总队

317000 440

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）以及《公路养护工

程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质量

评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施细

则》（交公路发[2010]65号）以及《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）规定的合格等级

齐

建

明

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 



        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

中国建筑材料工业地质

勘查中心河北总队

业绩 22.0000 22.0000 22.0000 22.0000 22.0000

主要

人员

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

履约

信誉

8.0000 8.0000 8.0000 8.0000 8.0000

技术

建议

书

26.5000 25.5000 26.1000 21.0000 25.0000

报价

评审

7.3636 7.3636 7.3636 7.3636 7.3636

北京中城建建设管理有

限公司

业绩 22.0000 22.0000 22.0000 22.0000 22.0000

主要

人员

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

履约

信誉

8.0000 8.0000 8.0000 8.0000 8.0000

技术

建议

书

24.3000 28.0000 28.1000 27.0000 27.0000

报价

评审

8.5642 8.5642 8.5642 8.5642 8.5642

华北地质勘查局五一四

地质大队

业绩 22.0000 22.0000 22.0000 22.0000 22.0000

主要

人员

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

履约

信誉

8.0000 8.0000 8.0000 8.0000 8.0000



技术

建议

书

27.5000 28.0000 28.3000 25.0000 25.0000

报价

评审

9.2420 9.2420 9.2420 9.2420 9.2420

河北水文工程地质勘察

院有限责任公司

业绩 22.0000 22.0000 22.0000 22.0000 22.0000

主要

人员

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

履约

信誉

8.0000 8.0000 8.0000 8.0000 8.0000

技术

建议

书

30.8000 28.7000 30.8000 28.0000 32.0000

报价

评审

8.2648 8.2648 8.2648 8.2648 8.2648


